
5744

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA GRILLA

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 DO ŚRODY, 29.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

2 + 1
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

WSZYSTKIE SOKI 
SOLEVITA, 1 L

ZA
 G

R
O

SZ

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

TYLKO W ŚRODĘ, 29.05

6,99
12,99*

46%
TANIEJ

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

Arbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

7,90
22,90*

PIKOK
Kiełbasa śląska, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
22,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 5 w gazetce.

15 ZŁ
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9,99
23,49*

RZEŹNIK
Karkówka  
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
23,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 4 w gazetce.

57%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DO WTORKU, 28.05



* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

NAJTAŃSZY!

108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski 

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

2 R 22/24



7. Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

3R 22/24



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

9,99

Karkówka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
23,49 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

23,49*

57%
TANIEJ

9,99

Karkówka  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
29,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

29,99*

20 ZŁ
TANIEJ

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO WTORKU, 28.05

TYLKO W ŚRODĘ,
29.05



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

7,90
Kiełbasa śląska, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
22,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

22,90*

15 ZŁ
TANIEJ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

4

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

TYLKO W ŚRODĘ,
29.05



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

42%
TANIEJ

1,99*
3,49

PRZY ZAKUPIE
OSIEMNASTU

Piwo w butelce
500 ml/1 but.
(3,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 18 but.
lub wielokrotności 18 but.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05

TYLKO WE WTOREK, 
 28.05

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PIWA DESPERADOS 
W BUTELCE, 400 ML

3+

G
R

AT
IS3

Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

TYLKO W ŚRODĘ, 
 29.05



MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05



15,96
4 x 1 L

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak 
(3,99 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
WODY, 1,5 L

8+
G

R
AT

IS
*

4
* Dotyczy 12 takich samych artykułów.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KABANOSY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

15,98
2 x 2,5 L

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL**
2 x 2,5 L/1 pak 
(3,20 zł/1 L)

** Produkt dostępny w wybranych 
sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie 
w czasie obowiązywania promocji.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

5,49
SUPERCENA

Norweski łosoś 
atlantycki,
filet ze skórą, XXL
100 g
(54,90 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

SOSY, KETCHUPY, 
MUSZTARDY

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

TYLKO W ŚRODĘ, 
29.05

1+ 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

13,99

Brykiet z węgla
drzewnego
2,5 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (5,60 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

MIKSUJ
DOWOLNIE

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
LODOWE

WIELOPAKI

Kinder Niespodzianka
lub Kinder Joy
20 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (24,95 zł/100 g)
Limit: 4 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2 + 2 G
R

AT
IS

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

 PANTSY 
LUPILU® 

PREMIUM 

1 +1 G
R

AT
IS

Dotyczy dwóch takich samych artykułów. 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
 27.05



ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

7,49*
9,99

DRUGI PRODUKT

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
tkanin
1 L/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

38

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05

6,99
XXL

Ręcznik papierowy, 
XXL**
1 rolka/1 opak.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Cukinia, luzem
1 kg

1 kg

9,99
Papryczki Padron
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

200 g

5,99

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Official Partner

APLIKUJ W

Morele, luzem
1 kg
*cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

9,99
19,99*

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
*cena przed obniżką/cena poza
promocją: 6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Polskie pomidory 
karbowane
450 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Pomidory truskawkowe
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Arbuz luzem
1 kg
*cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Mango premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 20,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

13,99
20,99*

Awokado Hass dojrzałe
2 szt./1 opak.
*cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
12,99*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Borówki 
amerykańskie
250 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05 



100% 
CERTYFIKOWANYCH 

OWOCÓW

DUŻE 
OWOCE

100%
OPAKOWANIE 

Z PAPIERU

WYSELEKCJONOWANE 
ODMIANY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE OWOCE

Polskie truskawki
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 kg (23,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
 DO ŚRODY, 29.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE

Melon Galia, 
luzem
1 kg

1 kg

11,99

Melon Matisse, luzem
1 kg

1 kg

12,99

Miniarbuz, 
luzem
1 kg

1 kg

7,99

Melon 
Cantaloupe, 
luzem
1 kg

1 kg

11,99
Melon żółty, 
luzem
1 kg

1 kg

7,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w marynacie 
meksykańskiej
1 kg

SUPERCENA

26,99
GRILL&FUN
Sznycle z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(19,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Karkówka premium 
w marynacie
1 kg

1 kg

32,99

RZEŹNIK
Medaliony z fileta  
z kurczaka
700 g/1 opak.
(31,41 zł/1 kg)

700 g

21,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,49*
13,99

GRILLOD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Boczek w plastrach  
w marynacie
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

300 g

12,99
GRILL&FUN
Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

GRILL&FUN
Stek wołowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99
GRILL&FUN
Polędwiczki na 
patyku w łagodnej 
marynacie jogurtowej
500 g/1 opak.
(34,96 zł/1 kg)

500 g

17,48

ZESKANUJ APLIKACJĘ

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99*
14,99

GRILL OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa swojska 
z szynki
100 g
(31,90/1 kg)

100 g

3,29

PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska
100 g
(22,90/1 kg)

100 g

2,29

GRILL&FUN
Kiełbasa śląska 
z pieczonym 
boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

PIKOK
Kaszanka z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

500 g

6,59

375 g

12,99
GRILL&FUN
Mix kiełbasek 
grillowych
375 g/1 opak.
(34,64 zł/1 kg)

GRILLOD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska
100 g
(22,90/1 kg)

PIKOK
Kaszanka z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj,  
polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś  
pacyficzny,  
tusza
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

Norweski łosoś 
atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

SUPERCENA

7,59
Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

NAUTICA
Łosoś atlantycki,  
wędzony na gorąco
125 g/1 opak.
naturalny, z pieprzem lub z koprem 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/ 1 opak. (10,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,69*
12,99

GRILL OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

REGIONALNE SZLAKI
Wędzone przysmaki 
z Podhala
160 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g)

160 g

8,23

VEMONDO
Roślinny sznycel
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

200 g

9,99

DOBRA KALORIA
Roślinna  
kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

180 g

7,99
VEMONDO
Kabanosy  
z burakiem
90 g/1 opak.
(7,77 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99
VEMONDO
Kabanosy 
wielowarzywne 
90 g/1 opak.
(8,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,42

VEMONDO
Roślinne burgery  
z słonecznikiem
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64
VEMONDO
Roślinne kiełbaski
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

GRILLOD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DOBRA KALORIA
Roślinna  
kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

SOSY, KETCHUPY, 
MUSZTARDY

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

HEINZ
Ketchup łagodny
1,35 kg/1 opak.
(12,59 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
JACK DANIEL’S
Sosy BBQ
280 g/1 opak.
miodowy lub oryginalny
(78,54 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

21,99

Chleb tostowy grillowy 
z masłem i czosnkiem
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)
 

SUPERCENA

4,49

CHEF SELECT
Bagietka do odpieku
175 g/1 opak. 
z masłem ziołowym lub czosnkowym
(1,46 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,69 zł/1 opak. (2,11 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

RYNECZEK LIDLA
Ogórki małosolne
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(16,73 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,69*
8,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,55*
3,69

GRILL

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HORTEX
Sok + nektar, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy, nektar czarna porzeczka 
i nektar multiwitamina
(3,66 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

3,67 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14
LIPTON
Ice Tea ZERO
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata
(3,33 zł/1 L) 

SUPERCENA

4,99

WSZYSTKIE 
WODY, 1,5 L

8 +4
G

R
A

TI
S*

* Dotyczy 12 tych samych artykułów.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 

DO ŚRODY, 29.05

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUBUŚ IMMUNO
Sok 100% 
+ 2 tatuaże, 4-pak
4 x 200 ml/1 pak
różne rodzaje
(11,80 zł/1 L)

4 x 200 ml

9,45

Napój jabłkowy 
z licencją Świnka 
Peppa, 10-pak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

10 x 200 ml

14,90

PICCOLO
Napój gazowany
750 ml/1 but.
truskawka lub brzoskwinia 
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

HORTEX LEON
Sok 100% z licencją 
Psi Patrol, 6-pak
6 x 200 ml/1 pak
(7,74 zł/1 L)

6 x 200 ml

9,29

KUBUŚ PLAY
Napój owocowy, 3-pak
3 x 400 ml/1 pak
(6,16 zł/1 L)

3 x 400 ml

7,39

12 x 30 ml

3,99

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

0,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

2,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

2,37 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

1,55 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

2,47 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

TYMBARK
Napój 
jabłko-mięta, 4-pak
4 x 500 ml/1 pak
(4,50 zł/1 L)

4 x 500 ml

8,99

Lizaki lodowe 
z licencją Psi Patrol 
lub Świnka Peppa, 
12-pak
12 x 30 ml/1 opak.
(1,10 zł/100 ml)

NAPOJE TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7Up, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98
Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

4 x 1 L

15,96

NOLO
Syrop do drinków
250 ml/1 but.
różne rodzaje 
(4,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

DR WITT
Mus proteinowy
200 g/1 opak.
toffee cake, coconut lub cocoa
(2,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU 7,99 ZŁ

ZA 1 BUT. W 2-PAKU

HELLENA
Oranżada czerwona, 
zero cukru
1,25 L/1 but.
(3,59 zł/1 L)

1,25 L

4,49

TYMBARK
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
mięta-cytryna, mango-pomarańcza  
lub cola z wiśnią
(7,85 zł/1 L)

330 ml

2,59

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

DANCOAL
Grill jednorazowy
1 szt./1 opak.

1 szt.

11,99

DANCOAL
Węgiel instant
1 kg/1 opak.

1 kg

9,99
GRILL&FUN
Podpałka do grilla
64 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

64 szt.

3,49

CHEMIPACK
Żelowa podpałka 
do grilla
1 L/1 opak.

1 litr

9,99
GRILLMEISTER
Podpałka do grilla
48 szt./1 opak.
(0,09 zł/1 szt.)

48 szt.

3,99

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILLMEISTER
Tacki aluminiowe 
z pokrywką
15 szt./1 opak.
(1,13 zł/1 szt.)

SUPERCENA

16,99
GRILL&FUN
Tacki 
aluminiowe 
na grilla, duże
4 szt./1 opak.
(1,28 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, małe
6 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,49
GRILL&FUN
Tacki 
aluminiowe 
na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

GRILLMEISTER
Pianka 
do czyszczenia grilla
400 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
GRILLMEISTER
Zapalniczka  
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

4,99

GRILL&FUN
Folia aluminiowa 
tłoczona, 10m
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,49

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILLMEISTER
Kubki do piwa   
10 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

SUPERCENA

8,99
GRILL&FUN
Kubki papierowe
12 szt./1 opak.
(0,49 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,89

GRILL&FUN
Talerze jednorazowe, 
23 cm
20 szt./1 opak.
(0,27 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,49
GRILLMEISTER
Tacki papierowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

PIKNIK
Zestaw piknikowy, 
18 elementów
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

6,49
GRILL&FUN
Słomki papierowe
25 szt./1 opak.

SUPERCENA

3,99

GRILL&FUN
Folia aluminiowa 
tłoczona, 10m
1 szt./1 opak.

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BROWAR FORTUNA
Miłosław& Makłowicz 
ArcyIPA lub ArcyLager
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
Bojan Grejpfrutowe 
lub Białe
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Łomża Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,12 zł/8 szt. (7,78 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

28% TANIEJ

22,32
31,12*

WSZYSTKIE PIWA 
DESPERADOS 

W BUTELCE

3 + 3
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO WE WTOREK, 28.05

PIWO

30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Żywiec Białe
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Paulaner 0,0%
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

Lech Easy
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
(3,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 18 but. 
lub wielokrotności 18 but.

42% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE OSIEMNASTU

1,99*
3,49

8 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

42% TANIEJ

18,32
31,92*

PIWO PIWO

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BON GELATI
Lody  
3-smakowe 
2 L/1 opak.
truskawka-wanilia-czekolada 
lub pistacja-orzech-straciatella
(6,30 zł/1 L)

2 litry

12,59

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRZYJEMNOŚCI
JESZCZE WIĘCEJ

WSZYSTKIE 
LODOWE WIELOPAKI 

BON GELATI

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kolorowe rożki 
waflowe do lodów*
110 g/1 opak.
trygryski lub kakadu
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ALPENFEST
Lody z nadzieniem
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(14,43 zł/1 L) 

NOWOŚĆ

12,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

GELATELLI
Minirożki, wielopak
12 x 28 ml/1 opak.
(35,68 zł/1 L)

12-pak

11,99

GELATELLI
Sorbet
1 L/1 opak.
malina, mango lub cytryna

1 litr

11,49

HÄAGEN-DAZS
Lody Macaron
420 ml/1 opak.
podwójna czekolada, 
truskawka-malina lub yuzu-cytryna
(59,50 zł/1 L)

420 ml

24,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OWOCOWE 
ORZEŹWIENIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 

DO SOBOTY, 1.06
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LOdoVE 
PYSZNOŚCI

HIT
Rożek  
czekoladowy
120 ml/1 opak.
(4,16 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

4,99

1,98 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

4,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

1,98 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

NESTLÉ
Lody Nesquik, 
wielopak
9 x 43 ml/1 opak.
(45,97 zł/1 L)

9-pak

17,79

KINDER
Lody na patyku 
w mlecznej i białej 
czekoladzie
4 x 55 ml/1 opak.
(7,72 zł/100 ml)

4-pak

16,99

KORAL
Lody na patyku 
Cloudy lub Stormy
90 ml/1 opak.
cytryna lub truskawka
(3,88 zł/100 ml)

90 ml

3,49

NESTLE
Pirulo, lody 
arbuzowe 
na patyku
73 ml/1 opak.
(4,10 zł/100 ml)

73 ml

2,99

NESTLÉ
Kaktus Pop, lody 
owocowe na patyku, 
wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
(43,93 zł/1 L)

9-pak

17,79
DO SOBOTY, 1.06

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 2 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Kinder Joy 
lub Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 opak.
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. 
(24,95 zł/100 g) 
Limit: 4 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder Happy 
Moments mix
161 g/1 opak.
(11,80 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(34,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
KINDER
Pół metra  
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

14,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CHUPA CHUPS
Guma balonowa**
82,8 g/1 opak.
(6,03 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

CHUPA CHUPS
Żelki**
90 g/1 opak.
kwaśne paski lub 
kwaśne bomby
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

4,69
CHUPA CHUPS
Lizak**
15-29 g/1 opak.
tropical, crazy dips, XXL 
lub melody pops 
(13,27-6,86 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
CHUPA CHUPS
Lizak**
12 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,25 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
1,49 zł/1 opak. (12,42 zł/100 g)

33% TANIEJ

0,99
1,49*

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SONDEY
Nut bar batony 
orzechowe
5 x 40 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Aż 5 szt.

8,99
BARBIE
Kosmetyczka 
serduszko 
ze słodyczami
30 g/1 opak.
(66,63 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

Gigalizak Psi Patrol, 15 szt.
15 x 8 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,99 zł/100 g)

Aż 15 szt.

11,99

Świecąca opaska 
z cukierkami Psi Patrol
10 g/1 opak.
różne rodzaje 
(79,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Wata cukrowa
50 g/1 opak.
(7,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Gra wodna 
z cukierkami Psi Patrol
1 szt./1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,99
FAZER
Herbatniki Muminki
175 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SŁODYCZE SŁODYCZETYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
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Zefir
240 g/1 opak.
malina lub truskawka
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Dumle
100 g
(49,90 zł/1 kg)

100 g

4,99

ZOZOLE
Helo Żelo 
Girls & Boys ICE
75 g/1 opak.
Icy lub Fire 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
FRANK & OLI
Miękkie ciasteczko 
dla dzieci
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,99

FIN CARRÉ
Czekolada 
Kingsize
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,80 zł, 29,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (37,25 zł, 36,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,79*
10,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
100 g/1 opak.
z orzechami laskowymi 
lub z bakaliami 
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,39 zł, 3,49 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,75*

SŁODYCZE

BEZ 
GLUTENU

ZESKANUJ 
APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEETOS
Chrupki
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak.
pizza lub ketchup
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

LAY’S
Chipsy Oven Baked* 
lub klasyczne
180 g, 200 g/1 opak.
(4,99 zł, 4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Wiejskie 
Ziemniaczki*
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Fruitusie
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
WK DZIK
Wafle kukurydziane 
paprykowe
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

LARO
Orzeszki 
ziemne prażone 
w karmelu
900 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)

Aż 900 g

13,99

FLIPS
Chrupki 
kukurydziane 
toffi
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

Aż 150 g

3,99

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TYLKO 

W <DZIEN>, 00.00
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LARO
Orzeszki 
ziemne prażone 
w karmelu
900 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)

ALESTO
Protein Mix – 
mieszanka orzechów 
z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

150 g

7,99
ALESTO
Mieszanka 
orzechowa 
smażona i solona
150 g/1 opak.
(5,13 zł/100 g)

150 g

7,69

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(4,45 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
11,50 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,96 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,89**

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
zielona cebulka lub papryka 
(2,25 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
5,66 zł/1 opak. (2,83 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak. (2,70 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49**

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
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OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Donut z nadzieniem 
malinowym
70 g/1 szt.
(4,27 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Donut 
czekoladowy
54 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

1,57

Donut Milka
56 g/1 szt.
(5,16 zł/100 g)

SUPERCENA

2,89

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Donut z nadzieniem 
mango
55 g/1 szt.
(4,71 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

DONUTY PIECZYWOTYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

42

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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Rogal maślany
100 g/1 szt.

SUPERCENA

1,77

Bułka mleczna
60 g/1 szt.
(2,08 zł/100 g)

SUPERCENA

1,25

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
polędwiczki
400 g/1 opak.
(30,43 zł/1 kg)

400 g

12,17
RZEŹNIK
Burgery wołowe
220 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

220 g

7,99

RZEŹNIK
Karkówka wieprzowa 
bez kości, plastry
560 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

560 g

16,79
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg

1 kg

11,49

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków –  
uda lub podudzia
1 kg

1 kg

18,89

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

25,90

MARKS
Burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99
ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Kurczak do pieczenia 
z boczkiem w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
SUPERCENA

9,99
SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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PILOS
Ser twardy 
dojrzewający, tarty
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g) 

150 g

8,49

SER TWARDY
NA BAZIE WŁOSKIEJ RECEPTURY

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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WĘDLINY

PILOS
Ser Carski w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

PILOS
Mascarpone
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,69

PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
półtłusty lub tłusty 
(14,78 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,09 zł/1 opak. (18,85 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
5,09

PILOS
Burrata
125 g/1 opak.
(4,39 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
7,29 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

24% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
7,29

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego 
wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,78 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

15,49

0,78 ZŁ
ZA 1 JAJO

PIKOK
Wieprzowina
z golonką, XXL
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

PILOS
Maślanka 
smakowa
500 ml/1 opak.
truskawkowa lub kawowa
(4,98 zł/1 L)

500 ml

2,49

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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WĘDLINY

WSZYSTKIE
KABANOSY PIKOK

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIKOK PURE
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

250 g

6,79
100 g

5,49
PIKOK PURE
Filet z piersi kurczaka 
w plastrach
100 g/1 opak.

PIKOK
Wieprzowina 
z golonką, XXL
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

PIKOK
Szynka zawędzana, 
wieprzowa, XXL
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,99

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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C
IA

ST
A

NUTELLA
Krem  
do smarowania
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

ARCTIC FISH
Cubsy z łososia 
wędzonego
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99 

LUBELLA
Makaron spaghetti
lub świderki  
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,99
ONE DAY MORE
Granola deserowa 
pysznie chrupiąca
350 g/1 opak.
czekolada z wiśniami, słony karmel 
lub biała czekolada z ciastkami
(28,54 zł/1 kg) 

SUPERCENA

9,99

SUPERCENA

6,49
DULCESOL
Miniburgery
190 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

OSKROBA
Chleb razowy 
krojony
400 g/1 opak.
(8,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29
OD WTORKU, 28.05

OSKROBA
Chleb wiejski 
krojony
500 g/1 opak.
(7,78 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89
OD WTORKU, 28.05

LUBELLA
Owsianka w tubce 
100 g/1 opak.
truskawka-banan, malina-daktyle 
lub banan-kakao
Cena poza promocją: 3,09 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,94 zł/1 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,45*

KAWY SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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Przepis znajdziesz na

Kebab w durum 

DODATKI W STYLU
ORIENTALNYM 

ORIENTALNE SMAKI
OD 4,99 zł

KINGA PARUZEL

1001 DELIGHTS
Durum – placki 
w stylu orientalnym, 
pszenne lub 
wieloziarniste 
1,2 kg/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

11,99

1001 DELIGHTS
Chleb w stylu 
orientalnym
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

1001 DELIGHTS
Pieczona papryka 
w oleju
720 ml
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 L wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
1001 DELIGHTS
Przyprawy
orientalne
60-85 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,69-6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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Przepis znajdziesz na Przepis znajdziesz na

Sałatka fattoush 
z kulkami sera labneh

KINGA PARUZEL

DODATKI W STYLU
ORIENTALNYM

ORIENTALNE SMAKI 
OD 4,99 zł

SER LABNEH
Serek w stylu orientalnym 

o kremowej konsystencji, wyprodukowany
z przecedzonego, solonego jogurtu. 

Kulki sera labneh idealnie pasują jako 
dodatek do wielu dań na słodko lub na słono.

NAPÓJ AYRAN
Ayran to tradycyjny napój 

pochodzący z krajów 
Bliskiego Wschodu, 

zrobiony z jogurtu, wody 
i soli, znany z orzeźwiającego 

smaku i właściwości 
chłodzących.

1001 DELIGHTS
Ser labneh w oleju 
słonecznikowym 
340 g
(225 g po odsączeniu)/1 opak.
naturalny lub z papryką
(66,62 zł/1 kg) 

NOWOŚĆ

14,99

1001 DELIGHTS
Ayran – napój 
jogurtowy w stylu 
tureckim
1 L/1 opak.

NOWOŚĆ

4,99
1001 DELIGHTS
Ser kozi
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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ORIENTALNA 
UCZTA!

PRZEKĄSKI
W STYLU ORIENTALNYM

1001 DELIGHTS
Danie gotowe tureckie*
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
1001 DELIGHTS
Placki w stylu 
orientalnym 
z nadzieniem 
z mięsa wołowego
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

1001 DELIGHTS
Klopsiki nadziewane 
w stylu orientalnym
280 g/1 opak.
różne rodzaje
(46,39 zł/1 kg) 

NOWOŚĆ

12,99

1001 DELIGHTS
Falafel
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99 1001 DELIGHTS
Sałatka z edamame 
i kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99
1001 DELIGHTS
Pasta harissa
212 ml/1 opak.
(3,77 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

7,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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ORIENTALNA
UCZTA!

PRZEKĄSKI 
W STYLU ORIENTALNYM

1001 DELIGHTS
Lody w stylu 
orientalnym
473 ml, 500 ml/1 opak.
mango i szafran, kawa 
lub migdałowo-figowe
(25,35 zł, 23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

1001 DELIGHTS
Chipsy 
z brązowego 
ryżu
60 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,98 zł/100 g) 

SUPERCENA

2,99

1001 DELIGHTS
Płatki róży w cukrze
220 g/1 opak.
(3,18 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
Ciastka Luppo 
z nadzieniem 
wiśniowym
184 g/1 opak.
(4,34 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

1001 DELIGHTS
Baklawa
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

1001 DELIGHTS
Nektar z granatu
1 L/1 opak.

SUPERCENA

5,99

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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ALPENFEST
Szynka z nogi
wieprzowej
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g) 

NOWOŚĆ

9,99

ALPENFEST
Austriackie 
wędliny
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99ALPENFEST
Zestaw 
austriackich 
wędlin
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ALPENFEST
Specjały z salami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,49

ALPENFEST
Szynka wieprzowa 
krojona lub schab 
wędzony krojony
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,49

ALPENFEST
Zestaw alpejskich 
wędlin w plastrach
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALPEJSKIM

TYDZIEŃ
W STYLU

WĘDLINY 
W STYLU ALPEJSKIM

ODKRYJ
WYJĄTKOWE SMAKI

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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KINGA PARUZEL

Przepis znajdziesz na

Przepis na 
grillowane kiełbaski 
norymberskie

ALPENFEST
Specjały z salami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SIEBI GOURMET
Wędzone 
kiełbaski 
gotowane
340 g/1 opak.
(38,21 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ALPENFEST
Kiełbaski 
norymberskie
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

ALPENFEST
Kiełbaski 
wieprzowe 
wędzone
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
ALPENFEST
Smalec w słoiku
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99

ALPENFEST
Szynka 
w plastrach
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

WĘDLINY
W STYLU ALPEJSKIM

ODKRYJ 
WYJĄTKOWE SMAKI

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Rozkoszne połączenie 
intensywnego smaku i delikatnej 

konsystencji. Idealny do podkreślenia 
aromatu wytrawnych win 
i chrupiącego pieczywa.

Świetny do dań na zimno, 
na ciepło, jak i do zapiekania.

ALPENFEST
Sałatka 
ziemniaczana
1 kg/1 opak. 
z crème fraîche lub 
z cebulką i szczypiorkiem

SUPERCENA

11,99 ALPENFEST
Specjały serowe
100 g, 125 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,99 zł, 5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ALPENFEST
Ser Wiesenländer
175 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,14 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Sos do deserów 
z owocami
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Ser 
podpuszczkowy 
dojrzewający, 
bez laktozy
220 g/1 opak.
(5,45 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

ALPENSTERN
Ser limburger
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

TYDZIEŃ
W STYLU

ALPEJSKIM

PRZYGOTUJ 
SEROWĄ UCZTĘ

ZOSTAŃ
KONESEREM SMAKÓW!

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00
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Wafle Manner
400 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

ALPENFEST
Ciastka
125-175 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,14-7,19 zł/100 g) 

SUPERCENA

8,99

ALPENFEST
Praliny  
marcepanowe  
Mozart
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALPENFEST
Precelki  
w kształcie serc
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ALPENFEST
Preclelki  
w czekoladzie
140 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,71 zł/100 g) 

SUPERCENA

7,99

ALPENFEST
Orzechy i migdały 
prażone
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 g) 

SUPERCENA

9,99
ALPENFEST
Słone paluszki 
i precelki
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PRZYGOTUJ
SEROWĄ UCZTĘ

ZOSTAŃ 
KONESEREM SMAKÓW!

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24



C
IA

ST
A

KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, 
kawa ziarnista 
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

LAVAZZA
Qualità Oro lub 
Mountain Grown, 
kawa mielona 
w puszce
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,20 zł/100 g) 

SUPERCENA

20,49
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna,  
XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

XXL

24,99

MÖVENPICK
Crema Schümli, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

MOKATE
Shake 
proteinowy 
54 g/1 opak.
bananowy lub waniliowy
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
piña colada, smoczy owoc, różane 
z kolagenem, mango z marakują 
lub wiśnia z acerolą
(16,23 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Ciasto z morelą 
lub z porzeczkami
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
OD WTORKU, 28.05

KAWY

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05
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BELLAROM
Espresso Grama
kapsułki
10 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

10 kapsułek

7,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SPRYTNE DZIECIAKI
Glutek slime,  
neonowa 
piankomasa 
lub kulkomasa
3 x 5 g, 4 x 6 g, 1 szt./1 opak.
różne rodzaje
(66,60 zł, 41,63 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

CHLAPU CHLAP
Kredki do kąpieli, 
kredki do malowania 
twarzy lub galaretka 
do kąpieli z zabawką
4 szt., 5 szt., 100 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,75 zł, 1,40 zł/1 szt., 6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Żel pod prysznic 
i szampon 2 w 1
300 ml/1 opak.
Świnka Peppa lub My Little Pony
(26,63 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

Musująca kula 
do kąpieli
165 g/1 opak.
Psi Patrol, SpongeBob, Little Unicorn, 
My Little Pony lub Minionki
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Pastylki barwiące 
do kąpieli 
lub pianotwory
1 zestaw/1 opak. 
Psi Patrol, Minionki lub Świnka Peppa

SUPERCENA

9,99

Balsam do ust
4,4 g/1 opak.
Psi Patrol, Minionki lub My Little Pony
(158,86 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PSI PATROL
Żel do mycia ciała, 
szampon i odżywka 
do włosów 3 w 1
400 ml/1 opak.
Marshall, Chase lub Skye
(42,48 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

KOSMETYKIARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05

58 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24



CIEN
Żel-smoothie 
myjące do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(14,63 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,39 zł/1 opak. (17,97 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

4,39
5,49*

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy 
do włosów 
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,49*
29,99

DO SOBOTY, 1.06

G. BELLINI/SUDDENLY
Woda perfumowana
dla kobiet lub
dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
(15,99 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,89 zł/1 opak. (19,85 zł/100 ml) 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*

DO SOBOTY, 1.06

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99*
15,99

REXONA
Antyperspirant w sztyfcie 
dla kobiet lub dla mężczyzn
40 ml, 50 ml/1 opak.
(29,98 zł, 23,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 15,99 zł/1 opak. (39,96 zł, 31,98 zł/100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 1.06

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
15,99

SENSODYNE
Pasta do zębów 
ProSzkliwo
75 ml/1 opak. 
różne rodzaje
(15,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 15,99 zł/1 opak.
(21,32 zł/100 ml) 

DO SOBOTY, 1.06

PALETTE 
Farba do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(5,84 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 ml) 

 

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,59*

DO SOBOTY, 1.06

CIEN MEN
Żel pod prysznic 3 w 1
dla mężczyzn do mycia
ciała, włosów i twarzy
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,89 zł/1 opak. (12,23 zł/1 L)

TANIEJ

3,99
4,99*

CIEN
Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
(3,06 zł/100 ml)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak. (3,86 zł/1 L)

20%TANIEJ

4,59
5,79*

KOSMETYKIARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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PIELUSZKI
LUPILU®

PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 27.05 
DO ŚRODY, 29.05
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HIPP
BIO Deser
160 g/1 opak. 
różne rodzaje
(3,12 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
6,29 zł/1 opak. (3,93 zł/100 g) 

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,29

LUPILU®
Oliwka dla niemowląt 
i dzieci
300 ml/1 opak.
(10,38 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/cena poza promocją:  
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 L) 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,95*
11,99

LUPILU®
Żel, płyn do kąpieli 
lub szampon dla dzieci
500 ml/1 opak.
(10,38 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,15 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,98 zł/1 opak. (3,90 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,25*

DO ŚRODY, 29.05

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 27.05
DO SOBOTY, 1.06
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

SOFIN
Kapsułki do prania 
tkanin kolorowych 
lub czarnych**
24 szt./1 opak.
różne rodzaje
(8,32 zł/1 szt.)

SUPERCENA

19,99
SOFIN
Płyn do płukania**
1,4 L, 1,8 L/1 opak.
różne rodzaje
(7,14 zł, 5,55/1 L) 

SUPERCENA

9,99

KRET
Spray 
do czyszczenia**
620 ml/1 opak.
różne rodzaje
(16,11 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
kolorów
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

Aż 3,305 L

25,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy, 
XXL**
1 rolka/1 opak.

XXL

6,99

MEGLIO
Spray do czyszczenia**
650 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (18,30 zł, 21,32/1 L)

25% TANIEJ

11,99
15,99*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,49*
9,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak. 
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ARTYKUŁY DROGERYJNE

110

72 24

38

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
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DO ŚRODY, 29.05

62 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

MEGLIO
Spray do czyszczenia**
650 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (18,30 zł, 21,32/1 L)

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Lilia orientalna
1 szt.
biała lub różowa

wys. ok. 50 cm

39,99

Kalanchoe mini
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 10 cm

4,99

Kaktus, XXL
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 50 cm

49,99
Polska borówka
amerykańska, 
krzew w doniczce
1 szt.
Bluecrop, Chandler lub Nelson

wys. ok. 60 cm

21,99

Gerbery, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie od wtorku

wys. ok. 50 cm

12,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

19 cm

6 cm

17 cm15 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05

63Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24



KEMPINGKEMPING

Rocktrail
Namiot kempingowy 
2-osobowy pop-up
• ok. 2,6 kg
• wymiary: ok. 247 × 148 × 112 cm
(dł. × szer. × wys., rozłożony), 
⌀ ok. 78 cm (zapakowany)

• w zestawie: 9 śledzi, 
5 linek napinających, torba
do przechowywania

• 2 zestawy do wyboru

odporny na działanie 
czynników 
atmosferycznych

wodoodporny 
do 2000 mm 
słupa wody

z przyciemniającą powłoką PU

20 ZŁ TANIEJ

129,-
149,-*

1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05 
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KEMPING

odporny na działanie 
czynników 
atmosferycznych

wodoodporny 
do 3000 mm 
słupa wody

 

z przyciemniającą powłoką PU

Rocktrail
Namiot kempingowy 
4-osobowy
•	 wymiary (dł. × szer. × wys.):  
	 ok. 300 × 250 × 130 cm (rozłożony),  
	 ok. 60 × 17 × 17 cm (zapakowany)
•	 w zestawie: 16 śledzi, 6 linek  
	 napinających i materiał montażowy

SUPERCENA

199,-
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05  
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Rocktrail
Przenośna lodówka 
elektryczna 29 l

SUPERCENA

199,-
1 zestaw

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.05  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.




